
上海轨道交通 1、2、12号线应急电源设备更新改造中标结果公告

（招标编号：0613-236014023058）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]上海轨道交通 1、2、12号线应急电源设备更新改造施工:

      中标人：中铁一局集团电务工程有限公司 其他类型中标价：详见下文

二、其他：

   上海机电设备招标有限公司受上海申通地铁集团有限公司、上海共和新路高架发展有限

公司、上海轨道交通二号线东延伸发展有限公司、上海轨道交通长宁线发展有限公司、上海

轨道交通十二号线发展有限公司、上海地铁维护保障有限公司委托，就其上海轨道交通 1、2、

12号线应急电源设备更新改造进行公开招标（项目编号：0613-236014023058），本项目于

2023年 7月 20日发布公告，2023年 8月 14日 09:30在桂林路 909号七号楼三楼 4号会议

室进行开标，并于 2023年 8月 14日至 8月 17日期间发布中标候选人公示，公示期间未收

到任何异议。现将中标结果公示如下：

中标单位：中铁一局集团电务工程有限公司，

中标价格：包件一（上海轨道交通 1、2、12号线应急电源设备更新改造施工）投标报价：

9920.3093万元；

包件二（上海轨道交通 1、2、12号线应急电源设备更新改造施工废旧固资处置）投标报价：

17.2412万元。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海申通地铁集团有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海申通地铁集团有限公司、上海共和新路高架发展有限公司、上海轨道交通

二号线东延伸发展有限公司、上海轨道交通长宁线发展有限公司、上海轨道交通十二号线发

展有限公司、上海地铁维护保障有限公司                         

   地    址：恒通路 222号 22楼                                

   联 系 人：王珏                             

   电    话：021-63189188                                



   电子邮件：63189188@163.com                             

   招标代理机构：上海机电设备招标有限公司

   地    址： 上海市普陀区长寿路 285号 16楼

   联 系 人： 吕尤佳、沈宁宁

   电    话： 13585994141、32557757

   电子邮件： lyj@shbid.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T11:48:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-18T11:49:29+0800
	BJ
	ePolicy




